

Dias D'Ávila, 31 de Maio de 2019

Licitação: PE Nº 004/2019

Data e Hora da Entrega das Propostas: 31/05/2019 – 09:00 HS

 Órgão/Entidade: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À EXTENSÃO –FAPEX
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	RS UNIT.	RS TOTAL
01	AGENDA DIÁRIA PERMANENTE 145MMX205MM COM NO MINIMO C/192 FOLHAS	TILIBRA	100	UND	25,00	2.500,00
02	AGENDA TELEFÔNICA C/80 FOLHAS	TILIBRA	100	UND	24,00	2.400,00
03	ALFINETE P/QUADRO DE AVISOS COLORIDO CX C/50UND.	BRW	100	CX	4,55	455,00
04	ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO - PRETO Nº 3 ESTOJO DE PLÁSTICO.	JAPAN	100	UND	3,52	352,00
05	ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO - AZUL Nº 3 ESTOJO PLÁSTICO.	JAPAN	100	UND	3,52	352,00
06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO MEDINDO APROXIMADAMENTE 16 X 5 CM.	BRW	130	UND	4,46	579,80
07	APONTADOR DE LÁPIS SEM DEPÓSITO - 1 ENTRADA MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO.	BRW	1.000	UND	0,30	300,00
08	APONTADOR DE LÁPIS SEM DEPÓSITO - 2 ENTRADAS PLÁSTICO RÍGIDO	BRW	50	UND	1,00	50,00
09	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO VERTICAL	BRW	200	UND	1,25	250,00
10	ARQUIVO KIT ARAMADO, COM 10 PASTAS PLÁSTICAS SORTIDAS	ALAPLASTICO	50	UND	48,00	2.400,00
11	BANDEJA PARA PAPEL, DUPLA, EM ACRÍLICO, MÓVEL, NA COR TRANSPARENTE.	NOVACRIL	100	UND	36,00	3.600,00
12	BANDEJA PARA PAPEL, TRIPLA, EM ACRÍLICO, MÓVEL, NA COR TRANSPARENTE.	NOVACRIL	100	UND	47,00	4.700,00
13	BLOCO PARA RECADO, COR AMARELO, AUTO-ADESIVO - 76 X 102 MM COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE.	BRW	250	PCT	4,26	1.065,00
14	BLOCO PARA RECADO, COR AMARELO, AUTO-ADESIVO - 76 X 76 MM COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE.	BRW	150	PCT	3,87	580,50
15	BLOCO RASCUNHO PARA ANOTAÇÕES 1/2 OFICIO	GRAFSET	3.000	BL	7,90	23.700,00
16	PAPEL METRO SEMI - KRAFT - 1,20 X 150 M - 80G/M²	SAPELBA	100	BBN	140,00	14.000,00
17	BOBINA PARA MÁQUINA CALCULADORA, DIMENSÃO 57 MM X 30 M - 1 VIA. PAPEL ACETINADO BRANCO.	MAXPRINT	100	UND	1,00	100,00
18	BOBINA PARA MÁQUINA FAC SIMILE, DIMENSÃO 216 MM X 30M. PAPEL TERMOSENSIVEL.	TERMOCOPY	400	UND	4,50	1.800,00

19	BORRACHA BICOLOR - AZUL / VERMELHA ATÓXICA, FAB. NACIONAL PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS.	GOLLER	1.000	UND	0,60	600,00
20	BORRACHA BRANCA PARA APAGAR LÁPIS FAB. NACIONAL N 40.	BRW	300	UND	0,45	135,00
21	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FLS. - 25 X 17 MM.	JANDAIA	700	UND	3,70	2.590,00
22	CADERNO UNIVERSITÁRIO C.DURA C/ ESPIRAL 96FLS.	JANDAIA	200	UND	8,83	1.766,00
23	CADERNO CAPA DURA 10 MATÉRIAS COM 200 FLS	JANDAIA	100	UND	14,58	1.458,00
24	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA AMARELO TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	1.000	UND	3,90	3.900,00
25	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA AZUL TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	1.000	UND	3,90	3.900,00
26	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA CINZA TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	500	UND	3,90	1.950,00
27	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA PRETO TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	1.800	UND	3,90	7.020,00
28	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA VERDE TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	1.500	UND	3,90	5.850,00
29	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA VERMELHO TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	500	UND	3,90	1.950,00
30	CALCULADORA DIGITAL PORTÁTIL - 1 VISOR - CAP. 12 DÍGITOS, COM AS 4 OPERAÇÕES BÁSICAS, RAIZ QUADRADA, PORCENTAGEM, CORREÇÃO PARCIAL E TOTAL, MEMÓRIA, BATERIAS E LUZ SOLAR.	BRW	120	UND	14,00	1.680,00
31	CANETA Balcão em Alumínio C/Parafuso em Cor Azul.	ALUMASA	100	UND	14,00	1.400,00
32	CANETA BORRACHA EXECUTIVA SORTIDA.	BRW	200	UND	5,00	1.000,00
33	CANETA CORRETIVA - 8ML.	BRW	200	UND	6,40	1.280,00
34	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA GROSSA CORPO EM MATERIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140 MM. GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	BRW	4.000	UND	0,90	3.600,00
35	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, ESCRITA FINA CORPO EM MATERIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140 MM. GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	BRW	6.000	UND	0,95	5.700,00
36	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA GROSSA CORPO EM MATERIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140 MM. GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	BRW	6.000	UND	0,90	5.400,00

33.907.114/0001-79

EDSON RIBEIRO CERQUEIRA-ME

COMERCIAL ALIANÇA

Rua Acaua, nº 460 A

Nova Dias D'Ávila - CEP: 42.850-000

Dias D'Ávila - BA

ALIANÇA: ACAUÁ N460A, NOVA DIAS D'ÁVILA - DIAS D'ÁVILA/BA - 42850-000 EMAIL:

ALIANCACLICITACOES@GMAIL.COM TELEFONE: (71)3648-1356/986848785

CNPJ: 33.907.114.0001-79 INSC. ESTADUAL: 29449589



37	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, ESCRITA FINA CORPO EM MATERIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140 MM. GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	BRW	1.500	UND	0,95	1.425,00
38	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA GROSSA CORPO EM MATERIAL DE PLÁSTICO.	BRW	1.000	UND	0,90	900,00
39	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA, ESCRITA FINA CORPO EM MATERIAL DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 140 MM. GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. CARGA: TUBO PLÁSTICO APROXIMADO DE 130,5 MM, ESFERA EM TUNGSTÊNIO.	BRW	1.000	UND	0,95	950,00
40	CANETA NANKIM Nº 01	SERTICK	70	UND	15,00	1.050,00
41	CANETA NANKIM Nº 02	SERTICK	70	UND	15,00	1.050,00
42	CANETA NANKIM Nº 03	SERTICK	60	UND	15,00	900,00
43	CANETA PARA CD/DVD NA COR AZUL 2 MM.	BRW	150	UND	2,46	369,00
44	CANETA PARA CD/DVD NA COR PRETA 2 MM.	BRW	300	UND	2,46	738,00
45	CANETA PARA CD/DVD NA COR VERMELHO 2 MM.	BRW	100	UND	2,46	246,00
46	CANETA P/ RETROPROJETOR AZUL TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2.0 MM.	BRW	500	UND	2,00	1.000,00
47	CANETA P/ RETROPROJETOR, PRETA TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA COM 2.0 MM.	BRW	300	UND	2,00	600,00
48	CANETA PARA RETROPROJETOR, VERDE TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2.0 MM.	BRW	100	UND	2,00	200,00
49	CANETA PARA RETROPROJETOR, VERMELHA TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA COM 2.0 MM.	BRW	100	UND	3,39	339,00
50	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR AZUL PONTA DE AÇO, 1.0MM. EM CORPO FUMÊ, GRIP COM BORRACHA MACIA E TINTA A BASE DE ÓLEO.	COMPACTOR	500	UND	5,56	2.780,00
51	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR PRETA PONTA DE AÇO, 1.0MM. EM CORPO FUMÊ, GRIP COM BORRACHA MACIA E TINTA A BASE DE ÓLEO.	COMPACTOR	300	UND	5,56	1.668,00
52	CANETA ESFEROGRÁFICA, COR VERMELHA PONTA DE AÇO, 1.0MM. EM CORPO FUMÊ, GRIP COM BORRACHA MACIA E TINTA A BASE DE ÓLEO.	COMPACTOR	200	UND	5,56	1.112,00
53	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, AZUL. CARGA NÃO ATÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO APROX. 8,5 MM COM VARIAÇÃO ACEITA 0,20 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO 140 MM COM VARIAÇÃO ACEITA 1,0 MM.	BRW	300	UND	3,22	966,00
54	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, PRETA CARGA NÃO ATÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO APROXIMADO 8,5 MM COM VARIAÇÃO ACEITA 0,20 MM, COMPRIMENTO APROXIMADO 140 MM COM VARIAÇÃO ACEITA 1,0 MM.	BRW	200	UND	3,22	644,00


55	CANETA MARCA TEXTO AMARELO COR FLUORESCENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TINTA A BASE DE ÁGUA, PONTA DE FIBRA, PONTA COM 4 MM.	BRW	1.300	UND	1,34	1.742,00
56	CANETA MARCA TEXTO AZUL COR FLUORESCENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TINTA A BASE DE ÁGUA, PONTA DE FIBRA, PONTA COM 4 MM.	BRW	300	UND	1,34	402,00
57	CANETA MARCA TEXTO LARANJA COR FLUORESCENTE EM GEL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TINTA A BASE DE ÁGUA PONTA FIBRA PONTA COM 4 MM.	BRW	300	UND	1,34	402,00
58	CANETA MARCA TEXTO ROSA COR FLUORESCENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TINTA A BASE DE ÁGUA, PONTA DE FIBRA, PONTA COM 4 MM.	BRW	300	UND	1,34	402,00
59	CANETA MARCA TEXTO VERDE COR FLUORESCENTE EM GEL, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, TINTA A BASE DE ÁGUA PONTA FIBRA PONTA COM 4 MM.	BRW	400	UND	1,34	536,00
60	CAPA P/ENCADERNAÇÃO EM PVC PRETA, 210 X 297MM.	TECLINE	3.000	UND	0,43	1.290,00
61	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PVC INCOLOR 210 X 297MM.	TECLINE	3.000	UND	0,43	1.290,00
62	CAVALETE FLIP CHART MOLDURA EM MADEIRA MACIÇA, FERRAGENS ESPECIAIS NIQUELADAS E SUPORTE PARA APOIO DE TELA EM MADEIRA.	STALO	100	UND	159,00	15.900,00
63	PASTA CLASSIFICADOR RÁPIDO COM GRAMPO TRILHO, TRANSPARENTE EM PVC.	ALAPLASTICO	600	UND	9,00	5.400,00
64	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO 2/0 COLORIDO CX C/100.	ECOCLIPS	200	CX	5,58	1.116,00
65	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 0 CX C/100	ECOCLIPS	100	CX	2,70	270,00
66	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1 CX C/100	ECOCLIPS	600	CX	2,70	1.620,00
67	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 2 CX C/100	ECOCLIPS	500	CX	2,70	1.350,00
68	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0 MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/50	ECOCLIPS	600	CX	3,45	2.070,00
69	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 4/0 MATERIAL CONFORME NORMA 1010/20 CX C/50	ECOCLIPS	600	CX	3,33	1.998,00
70	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 6/0 MATERIAL CONFORME A NORMA SAE 1010/20 CX C/50	ECOCLIPS	800	CX	4,20	3.360,00
71	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0 MATERIAL CONFORME NORMA SAE 1010/20 CX C/25	ECOCLIPS	500	CX	3,90	1.950,00
72	COLA 5G ADESIVO INSTANTÂNEO APLICAÇÃO PRECISA, ADESIVO INSTANTÂNEO UNIVERSAL P/PORCELANA, METAL, BORRACHA, COURO, MADEIRA, PAPIRO E TÊXTO.	BONDE	100	UND	3,00	300,00

33.907.114/0001-79

EDSON RIBEIRO CERQUEIRA ME
COMERCIAL ALIANÇA

Rua Acaua, nº 460 A
Nova Dias D'Ávila - CEP: 42.850-000
Dias D'Ávila - BA

NOVA ACAUÁ N460A, NOVA DIAS D'ÁVILA - DIAS D'ÁVILA/BA - 42850-000 EMAIL:
ALIANCACLICITACOES@GMAIL.COM TELEFONE: (71)3648-1356/986848785
CNPJ: 33.907.114.0001-79 INSC. ESTADUAL: 29449589



73	COLA PLASTICA BASTÃO 10G, NÃO TOXICA COLAGEM INSTANTANEA C/CRQ DO QUIMICO RESP. A BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSIDEO COM SELO INMETRO	BRW	1.000	UND	1,89	1.890,00
74	COLA LÍQUIDA BRANCA, PESO 40 G. COLA PAPEL, COURO, MADEIRA E TECIDO COM SELO INMETRO.	JAPAN	600	UND	1,18	708,00
75	COLCHETE PARA ENCADERNAÇÃO EM AÇO, Nº 12 CX C/72	POLY	80	CX	11,00	880,00
76	CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO BASE DE ÁGUA, PERFUME CITRICO, SECAGEM RÁPIDA 18ML	BRW	600	UND	2,20	1.320,00
77	CRACHÁ C/PRESILHA MÓVEL C/ABERTURA LATERAL	VR	4.000	UND	1,25	5.000,00
78	DIVISÓRIAS EM PAPELÃO PARA PASTA A-Z TAMANHO A4. PCT C/100	HELOMAX	60	PCT	52,00	3.120,00
79	DIVISÓRIAS EM PLÁSTICO PARA PASTA A-Z TAMANHO A4 PCT C/100	HELOMAX	50	PCT	40,00	2.000,00
80	ELÁSTICO AMARELO PARA PRENDER CÉDULAS PCT C/100	MAMUTH	700	PCT	2,01	1.407,00
81	ELÁSTICO PARA PROCESSO, LARGURA 4CM, COR BRANCA, PEÇA COM 25 METROS.	SÃO JOSE	100	PÇ	32,00	3.200,00
82	ENVELOPE CARTA SEM TIMBRE 75G BRANCO 114X229MM.	V.BRASIL	500	UND	0,28	140,00
83	ENVELOPE SACO 80G KRAFT NATURAL 260 X 360 MM.	V.BRASIL	3.000	UND	0,26	780,00
84	ENVELOPE SACO 90G BRANCO 260 X 360MM.	V.BRASIL	3.000	UND	0,38	1.140,00
85	ENVELOPE SACO 80G KRAFT NATURAL 240 X 340MM.	V.BRASIL	4.000	UND	0,31	1.240,00
86	ENVELOPE SACO 80G KRAFT OURO 240 X 340MM.	V.BRASIL	2.600	UND	0,36	936,00
87	ENVELOPE SACO 80G KRAFT OURO 310X410MM.	V.BRASIL	2.000	UND	0,28	560,00
88	ENVELOPE SACO 90G BRANCO 240 X 340MM.	V.BRASIL	5.000	UND	0,38	1.900,00
89	ENVELOPE BRANCO P/CD COM VISOR TRANSPARENTE.	V.BRASIL	650	UND	0,68	442,00
90	ENVELOPE SACO 80G KRAFT NATURAL 185 X 248MM	V.BRASIL	3.000	UND	0,23	690,00
91	ENVELOPE SACO 90G BRANCO 185 X 248MM	V.BRASIL	1.000	UND	0,30	300,00
92	ENVELOPE SACO 80G KRAFT NATURAL 280 X 200MM	V.BRASIL	30.000	PCT	0,28	8.400,00
93	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 09 MM EM PVC, COMP. CM. CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 50 FOLHAS. PCT C/100.	NZ	1.000	PCT	12,00	12.000,00
94	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 25 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 160 FOLHAS. PCT C/48.	NZ	400	PCT	12,00	4.800,00
95	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 07 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 25 FOLHAS. PCT C/100	NZ	1.000	PCT	12,00	12.000,00
96	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 70 FOLHAS. PCT C/100.	NZ	500	PCT	12,00	6.000,00
97	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADERNAÇÃO DE 70 FOLHAS. PCT C/100.	NZ	500	PCT	12,00	11.000,00



98	ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO 17 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADENAÇÃO DE 100 FOLHAS. PCT C/100	NZ	500	PCT	12,00	6.000,00
99	ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO 20 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADENAÇÃO DE 120 FOLHAS. PCT C/80	NZ	400	PCT	12,00	4.800,00
100	ESPIRAL PARA ENCADENAÇÃO 23 MM EM PVC, COMPRIMENTO 33 CM. CAPACIDADE DE ENCADENAÇÃO DE 140 FOLHAS. PCT.C/60	NZ	400	PCT	12,00	4.800,00
101	ESTILETE LARGO, COM CABO PLÁSTICO, 18 MM.	BRW	70	UND	4,19	293,30
102	ESTOJO PARA CD/DVD TRANSPARENTE.	ACRINIL	1.000	UND	3,00	3.000,00
103	ETIQUETA DE USO MANUAL TAMANHO TP 12 VM, VERMELHA CAIXA COM 5 FLS.	IMPRIMASTER	800	CX	4,00	3.200,00
104	ETIQUETA AUTO-ADESIVA BRANCA P/CD CX.C/25 FOLHAS	IMPRIMASTER	300	CX	12,00	3.600,00
105	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, CARTA, COR BRANCA, PARA IMPRES. INKJET LASER, DIMENSÃO 25,4 X 66,7 CAIXA COM 3000 UN.	IMPRIMASTER	300	CX	35,00	10.500,00
106	ETIQUETA AUTO-ADESIVA NA COR BRANCA, PARA IMPRES. INKJET LASER, DIMENSÃO 33,9 X 101,6 CX.C/1400 UND.	IMPRIMASTER	300	CX	35,00	10.500,00
107	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, CARTA, COR BRANCA, DIMENSÃO 84,7 X 101,6 MM CAIXA COM 600 UN.	IMPRIMASTER	300	CX	35,00	10.500,00
108	ETIQUETA AUTO-ADESIVA NA COR BRANCA PARA IMPRESSORA INKJET LASER, DIMENSÃO 138,11 X 212,73 EMBALAGEM C/25 FLS.	IMPRIMASTER	300	CX	14,47	4.341,00
109	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, CARTA, COR BRANCA, DIMENSÃO 12,7 X 44,4 MM CAIXA COM 2000 UN.	IMPRIMASTER	300	CX	14,50	4.350,00
110	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO CROMADO 15 CM.	JAPAN	300	UND	1,90	570,00
111	EXTRATOR DE GRAMPO - TIPO PIRANHA	JAPAN	30	UND	4,00	120,00
112	FITA ADESIVA DUPLA FACE COM ESPUMA - 24 MM X 1,35 M PARA FIXAÇÃO DE QUADROS, ESPELHOS, PAINÉIS.	ADERE	300	UND	10,90	3.270,00
113	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 12 X 30 MM DORSO EM RESINA CELOFONE.	ADERE	1.000	UND	0,74	740,00
114	FITA CREPE BEGE DIMENSÕES APROXIMADA 19MM X 50 M	ADERE	500	UND	3,10	1.550,00
115	FITA CREPE BEGE DIMENSÕES APROXIMADA 25MM X 50 M	ADERE	500	UND	5,50	2.750,00
116	FITA CREPE BEGE DIMENSÕES APROXIMADA 50MM X 50 M	ADERE	500	UND	7,20	3.600,00
117	FITA ADESIVA DUPLA FACE - 12 MM X 30 M EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ADERE	1.000	UND	3,11	3.110,00
118	FITA ADESIVA DUPLA FACE - 18 MM X 30 M EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	ADERE	1.000	UND	4,50	4.500,00

33.907.114/0001-79
**EDSON RIBEIRO CERQUEIRA-ME
COMERCIAL ALIANÇA**

Rua Acauã, nº 460 A
Nova Dias D'Ávila - CEP: 42.850-000
Dias D'Ávila - BA

Rua: ACAUÃ N460A, NOVA DIAS D'ÁVILA - DIAS D'ÁVILA/BA - 42850-000 EMAIL:
ALIANCACLITACOES@GMAIL.COM TELEFONE: (71)3648-1356/986848785
CNPJ: 33.907.114.0001-79 INSC. ESTADUAL: 29449589



119	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 19 X 33 MM FABRICADO EM ACETATO, ADESIVO SINTÉTICO, EMBALAGEM: UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, MÁGICA, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ADERE	1.000	UND	15,00	15.000,00
120	FITA ADESIVA MARRON DIM. APROXIMADA 50MM X 50 M FABRICADO EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, EMBALAGEM COM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ADERE	300	UND	4,50	1.350,00
121	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DIM. APROX. 50 MM X 50 M FABRICADO EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, EMBALAGEM COM UNIDADE SEPARADA COM MATERIAL ANTI-ADESIVO, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	ADERE	1.000	UND	5,00	5.000,00
122	GIZ DE CERA 12 CORES CX C/12.	BRW	60	CX	5,06	303,60
123	GRAMPEADOR 26/6 METÁLICO, PARA ATÉ 20 FLS FABRICADO EM CHAPA DE AÇO, NORMA SAE 1010/20 COM 1MM DE ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA, BASE P/FECHAMENTO DO GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES.	BRW	500	UND	16,50	8.250,00
124	GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL PARA ATÉ 240 FLS. GRAMPEIA 240 FLS. DE PAPEL 75 G., FABRICADO EM CHAPA DE AÇO, NORMA SAE 1010/20, C/ESPESSURA FOSFATIZADA E PINTURA LETROSTÁTICA.	BRW	200	UND	82,00	16.400,00
125	GRAMPEADOR ALICATE 26/6.	BRW	400	UND	25,00	10.000,00
126	GRAMPO 9/12 PARA GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL EMBALAGEM COM 5000 GRAMPOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BACHI	2.000	CX	17,20	34.400,00
127	GRAMPO 23/10 PARA GRAMPEADOR SEMI- INDUSTRIAL EMBALAGEM COM 5000 GRAMPOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BRW	800	CX	15,20	12.160,00
128	GRAMPO 26/6 EMBALAGEM COM 5000 GRAMPOS, CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.	BRW	1.500	CX	4,40	6.600,00
129	GRAMPO 9/10 PARA GRAMPEADOR SEMI-INDUSTRIAL EMBALAGEM COM 5000 GRAMPOS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	BACHI	500	CX	17,00	8.500,00
130	GRAMPO TRILHO - 80 MM EM POLIPROPILENO PCT C/50	HELOMAX	1.000	PCT	6,70	6.700,00
131	IMÃ REDONDO, PARA QUADRO MAGNÉTICO, CORES SORTIDAS.	BRW	1.000	UND	4,20	4.200,00
132	LACRE, SELO DE SEGURANÇA NUMERADO EM PLÁSTICO MED. 160 MM, PARA MALOTE DE CORRESPONDÊNCIA. PCT C/100.	HELOMAX	700	PCT	13,00	9.100,00
133	LÁPIS DE COR, INTEIRO 24 CORES.	BRW	150	CX	22,50	3.375,00
134	LÁPIS HIDROCOR, INTEIRO 12 CORES.	BRW	200	CX	7,00	1.400,00

135	LÁPIS PRETO Nº 2 MODELO PRESTO, REVESTIDO EM MADEIRA, FORMATO CILINDRICO, COMPRIMENTO 175 MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE.	SERELEPE	3.000	UND	1,30	3.900,00
136	LÁPIS PRETO Nº 2 COM BORRACHA.	SERELEPE	1.500	UND	0,88	1.320,00
137	LAPISEIRA PARA MINA 0,5 MM COM CORPO PLÁSTICO, PONTA DE METAL E APAGADOR DE BORRACHA.	POLY	500	UND	4,50	2.250,00
138	LAPISEIRA PARA MINA 0,7 MM COM CORPO PLÁSTICO, PONTA DE METAL E APAGADOR DE BORRACHA.	POLY	500	UND	4,50	2.250,00
139	LIVRO DE OCORRÊNCIAS CAPA DURA 50 FLS.	GRAFSET	200	UND	9,20	1.840,00
140	LIVRO ATA CAPA DURA -100 FOLHAS.	GRAFSET	300	UND	7,50	2.250,00
141	LIVRO DE PROTOCOLO 50 FLS.	GRAFSET	100	UND	7,50	750,00
142	LIVRO DE PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA 100 FLS.	GRAFASET	200	UND	7,50	1.500,00
143	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO FLAGS – CORES COM 75FLS.	SPIRAL	500	CX	9,98	4.990,00
144	MINA GRAFITE 0,5 MM EMBALAGEM EM TUBO PLÁSTICO CONTENDO 12 MINAS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	GOLLER	500	UND	2,00	1.000,00
145	MINA GRAFITE 0,7 MM EMBALAGEM EM TUBO PLÁSTICO CONTENDO 12 MINAS COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	GOLLER	500	UND	2,02	1.010,00
146	ORGANIZADOR DE GAVETAS, CRISTAL, 24 X 2,5 X 26,5CM.	ACRINIL	30	UND	109,27	3.278,10
147	PAPEL A3 BRANCO, 75 G. DIMENSÃO 297 X 420 MM. RESMA C/ 500.	COPIMAX	150	RSM	58,10	8.715,00
148	PAPEL CARBONO A4 PRETO PARA ESCRITA MANUAL, EMBALAGEM COM 100 FLS	CARBRINK	50	CX	19,23	961,50
149	PAPEL CARTOLINA AMARELO 180 G.	VR	300	FL	0,95	285,00
150	PAPEL CARTOLINA AZUL 180 G.	VR	300	FL	0,95	285,00
151	PAPEL CARTOLINA BRANCA 180 G.	VR	300	FL	0,95	285,00
152	PAPEL CARTOLINA ROSA 180 G.	VR	300	FL	0,95	285,00
153	PAPEL CARTOLINA VERDE 180 G.	VR	300	FL	0,95	285,00
154	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO COM 45 CM X 25M.	LUMACOVER	200	RL	25,65	5.130,00
155	PAPEL COUCHÊ, BRILHANTE 180 G. - A4 BRANCO.	VR	1.000	FL	0,46	460,00
156	PAPEL COUCHÊ, BRILHANTE 90 G. - A4 BRANCO.	VR	1.000	FL	0,25	250,00
157	PAPEL COUCHÊ, BRILHANTE 90 G. - A3 BRANCO.	VR	150	FL	0,80	120,00
158	PAPEL A4 BRANCO, 75 G. DIMENSÃO 210 X 297 MM. RESMA C/500.	COPIMAX	15.000	RSM	20,50	307.500,00
159	PAPEL A4, 75 G., RECICLADO, 210 X 297 MM. RESMA C/500 FLS	REPORT	1.000	RSM	22,30	22.300,00
160	PAPEL FOTOGRÁFICO, GLOSSY PAPER A4 150G 210 X297 CX C/50FL.	BRW	50	CX	19,00	950,00
161	PAPEL METRO BRANCO SULFITE 1,20 X 100MT.	SAPELBA	100	PCT	310,00	31.000,00

162	PAPEL LEMBRETE COLORIDO, 75G/M ² , CONTENDO 600FLS. DIMENSÃO APROX. 95 X 81,5 MM.	BRW	500	PÇ	10,50	5.250,00
163	PAPEL PARA FLIP CHART, BRANCO, 950 X 660 MM.	VR	3.000	FL	0,68	2.040,00
164	PAPEL SULFITE 75 G., CORES - 210 X 297 - PCT C/100.	REPORT	200	PCT	8,50	1.700,00
165	PAPEL METRO KRAFT NATURAL 80 G. 66 X 96 CM FOLHA.	SAPELBA	200	FL	0,60	120,00
166	PAPEL VERGÊ BRANCO 180 G. 210 X 297 - CX C/50.	VR	600	CX	14,00	8.400,00
167	PAPEL VERGÊ BRANCO 120 G. 210 X 297 - CX C/100.	VR	50	CX	18,00	900,00
168	PAPEL VERGÊ BRANCO 80 G. 210 X 297 - CX C/100.	VR	50	CX	18,00	900,00
169	PASTA CANALETA A4, TRANSPARENTE CRISTAL.	ALAPLASTICO	100	UND	1,42	142,00
170	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES COM VISOR.	ECOPLAST	200	UND	10,90	2.180,00
171	PASTA CLASSIFICADOR PVC 40 MM. OFÍCIO, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE CRISTAL.	ALAPLASTICO	1.600	UND	4,50	7.200,00
172	PASTA CLASSIFICADOR PVC 30 MM. OFÍCIO, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE CRISTAL.	ALAPLASTICO	3.000	UND	1,80	5.400,00
173	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, NA COR AMARELA.	JUSSARA	500	UND	4,60	2.300,00
174	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, NA COR AZUL	JUSSARA	500	UND	4,00	2.000,00
175	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, NA COR BRANCA	JUSSARA	1.500	UND	4,00	6.000,00
176	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, NA COR LARANJA	JUSSARA	1.000	UND	4,00	4.000,00
177	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, NA COR PRETA	JUSSARA	1.000	UND	4,00	4.000,00
178	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO DUPLO 480G PLASTIFICADA, NA COR VERDE	JUSSARA	1.000	UND	4,00	4.000,00
179	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADA, NA COR VERMELHA	JUSSARA	1.000	UND	4,00	4.000,00
180	PASTA CLASSIFICADOR, COM ABAS E ELÁSTICO, OFÍCIO PVC 18/20 MM TRANSPARENTE CRISTAL.	ALAPLASTICO	3.000	UND	2,84	8.520,00
181	PASTA CLASSIFICADOR, COM FERRAGEM, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO NA COR AZUL COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA.	JUSSARA	1.500	UND	1,15	1.725,00
182	PASTA CLASSIFICADOR, COM FERRAGEM, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO NA COR BRANCO C/PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA.	JUSSARA	2.000	UND	1,15	2.300,00

183	PASTA CLASSIFICADOR, COM FERRAGEM, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO NA COR LARANJA C/PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA.	JUSSARA	1.000	UND		
184	PASTA CLASSIFICADOR, COM FERRAGEM, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO NA COR PRETA COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA.	JUSSARA	1.000	UND	1,15	1.150,00
185	PASTA CLASSIFICADOR, COM FERRAGEM, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO NA COR VERDE COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA.	JUSSARA	3.000	UND	1,15	3.450,00
186	PASTA CLASSIFICADOR, COM FERRAGEM, EM PAPEL CARTÃO PLASTIFICADO NA COR VERMELHO C/PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA.	JUSSARA	3.000	UND	1,15	3.450,00
187	PASTA FICHÁRIO EM PVC, TRANSPARENTE CRISTAL, COM 4 ARGOLAS COMPARTIMENTO EXTERNO TRANSPARENTE NA CAPA PARA FOLHA DE PAPEL.	ECOPLAST	200	UND	27,00	5.400,00
188	PASTA L, A4 - TRANSPARENTE CRISTAL - PCT C/10.	ALAPLASTICO	1.000	PCT	8,50	8.500,00
189	PASTA L, OFICIO - TRANSPARENTE CRISTAL - PCT C/10.	ALAPLASTICO	100	PCT	8,50	850,00
190	PASTA POLIONDA 5,5 CM - AMARELO.	ALAPLASTICO	200	UND	2,83	566,00
191	PASTA POLIONDA 5,5 CM - AZUL.	ALAPLASTICO	500	UND	2,83	1.415,00
192	PASTA POLIONDA 5,5 CM - VERDE.	ALAPLASTICO	300	UND	2,83	849,00
193	PASTA POLIONDA 5,5 CM - VERMELHO.	ALAPLASTICO	100	UND	2,83	283,00
194	PASTA SANFONA OFICIO CRISTAL COM ELÁSTICO, 12 DIVISÕES.	ALAPLASTICO	150	UND	22,50	3.375,00
195	PASTA SANFONA A-4 CRISTAL COM ELÁSTICO 12 DIVISÕES.	ALAPLASTICO	300	UND	15,37	4.611,00
196	PASTA SUSPensa EM FIBRA MARMORIZADA NA COR MARROM PLASTIFICADA 538G,PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO COM 06 POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR, PONTEIRAS PARA ARQUIVAMENTO EM METAL.	JUSSARA	2.000	UND	3,45	6.900,00
197	PASTA SUSPensa EM FIBRA MARMORIZADA NA COR VERDE PLASTIFICADA 538G,PRENDEDOR MACHO E FÊMEA EM PLÁSTICO COM 06 POSIÇÕES PARA ALOJAMENTO DO VISOR, PONTEIRAS PARA ARQUIVAMENTO EM METAL.	JUSSARA	1.000	UND	3,50	3.500,00
198	PASTA SUSPensa, CARTÃO 0,50 - PLASTICADA AZUL.	JUSSARA	250	UND	3,50	875,00
199	PASTA SUSPensa, EM POLIPROPILENO COM 12 DIVISÕES CRISTAL COM HASTE PLÁSTICA BRANCA	ALAPLASTICO	300	UND	38,00	11.400,00
200	PASTA SUSPensa TRANSPARENTE CRISTAL COM SUPORTE LATERAL.	ALAPLASTICO	500	UND	3,90	1.950,00
201	PASTA SUSPensa OFICIO, PLÁSTICA TRANSPARENTE	ALAPLASTICO	300	UND	3,50	1.050,00
202	PERCEVEJO LANTONADO - CX C/100.	BRW	100	CX	2,07	207,00

203	PERFURADOR DE PAPEL - PERFURA ATÉ 20 FLS. ESTRUTURA DE METAL, NA COR PRETA, DOIS FUROS, PERFURA ATÉ 20 FLS. DE PAPEL DE 75 G/M²	BRW				2.700,00
204	PERFURADOR PARA PAPEL - PERFURA ACIMA DE 100 FLS. ESTRUTURA DE METAL NA COR PRETA, DOIS FUROS.	MAPED	100	UND	670,00	67.000,00
205	PERFURADOR DE PAPEL PERFURA 100FLS. ESTRUTURA DE METAL, NA COR PRETA, DOIS FUROS, PAPEL DE 75 G/M²	BRW	200	UND	145,00	29.000,00
206	PERFURADOR DE PAPEL PERFURA 60FLS. ESTRUTURA DE FERRO FUNDIDO NA COR PRETA, DOIS FUROS, PAPEL DE 75 G	BRW	100	UND	61,00	6.100,00
207	PILHA ALCALINA 1,5 VOLTS, TAMANHO D – PCT C/2.	ELGIN	300	PCT	4,95	1.485,00
208	PILHA ALCALINA AAA, 1,5 VOLTS - PCT C/2.	ELGIN	1.000	PCT	3,90	3.900,00
209	PILHA ALCALINA AA, 1,5 VOLTS - PCT C/2.	ELGIN	1.500	PCT	3,20	4.800,00
210	PILHA RECARREGÁVEL AA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, 2700MAH. PCT C/2.	ELGIN	400	PCT	24,00	9.600,00
211	PILHA RECARREGÁVEL AAA C/DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. 1000MAH PCT C/2.	ELGIN	300	PCT	27,00	8.100,00
212	PINCEL ATÔMICO PONTA POROSA – AZUL COMPRIMENTO 12 CM.	BRW	400	UND	1,50	600,00
213	PINCEL ATÔMICO PONTA POROSA PRETO COMPRIMENTO 12 CM.	BRW	400	UND	1,50	600,00
214	PINCEL ATÔMICO PONTA POROSA VERMELHO COMPRIMENTO 12 CM.	BRW	400	UND	1,50	600,00
215	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR AZUL, PONTA INDEFORMÁVEL RECARREGÁVEL	BRW	800	UND	6,50	5.200,00
216	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR PRETA, PONTA INDEFORMÁVEL RECARREGÁVEL	BRW	800	UND	6,50	5.200,00
217	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO, PONTA INDEFORMÁVEL RECARREGÁVEL	BRW	600	UND	7,40	4.440,00
218	PORTA DUREX GRANDE UTILIZAÇÃO EM FITAS 12 X 50 MM., LÂMINA DE CORTE COM DENTES DE METAL.	NOVACRIL	50	UND	14,00	700,00
219	PORTA DUREX PEQUENO UTILIZAÇÃO EM FITAS DE 12 X 33 MM., LÂMINA DE CORTE COM DENTE DE METAL.	NOVACRIL	100	UND	9,70	970,00
220	PORTA LÁPIS/CLIPS EM POLIESTIRENO CRISTAL – DUPLA.	NOVACRIL	200	UND	7,22	1.444,00
221	PORTA LÁPIS/CLIPS/CARTÃO, ARAMADO EM AÇO PRETO.	NOVACRIL	100	UND	18,00	1.800,00
222	PORTA LÁPIS/CLIPS/LEMBRETE EM POLIESTIRENO CRISTAL – TRIPLO.	NOVACRIL	100	UND	9,50	950,00
223	PORTA REVISTA EM POLIPROPILENO – PRETO.	NOVACRIL	1.000	UND	15,00	15.000,00
224	PRANCHETA DURATEX, COM PRENDEDOR METÁLICO	FERSAN	500	UND	3,82	1.910,00
225	PRANCHETA OFICIO EM POLIESTIRENO CRISTAL, COM PRENDEDOR PLÁSTICO.	NOVACRIL	500	UND	8,00	4.000,00
226	QUADRO BRANCO, MOLDURA DE ALUMÍNIO - 1,20 X 0,90 – MAGNÉTICO.	STALO	100	UND	117,99	11.799,00



EDSON RIBEIRO CERQUEIRA-ME
COMERCIAL ALIANÇA


Rua Acaua, nº 460 A
Nova Dias D'Ávila - CEP: 42.850-000
Dias D'Ávila - BA

227	QUADRO BRANCO, MOLDURA DE ALUMÍNIO - 0,90 X 0,60 - MAGNÉTICO.	STALO	100	UND	58,74	5.874,00
228	RÉGUA 30 CM. EM PLÁSTICO INCOLOR SUBDIVISÃO EM MM. COM NO MÍNIMO 3,00 MM. DE ESPESSURA E 35 MM. DE LARGURA.	NOVACRIL	300	UND	1,90	570,00
229	QUADRO BRANCO, MOLDURA DE ALUMÍNIO - 120 X 90 - NÃO MAGNÉTICO.	STALO	100	UND	95,46	9.546,00
230	QUADRO BRANCO, MOLDURA DE ALUMÍNIO - 0,90 X 0,60 - NÃO MAGNÉTICO.	STALO	100	UND	54,30	5.430,00
231	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, MOLDURA DE ALUMÍNIO 120 X 90.	STALO	100	UND	110,00	11.000,00
232	QUADRO DE AVISO EM CORTIÇA, MOLDURA DE ALUMÍNIO 90 X 60.	STALO	100	UND	74,07	7.407,00
233	RÉGUA 50 CM. EM PLÁSTICO INCOLOR SUBDIVISÃO EM MM. COM NO MÍNIMO 3,00 MM. DE ESPESSURA E 35 MM. DE LARGURA.	NOVACRIL	100	UND	2,80	280,00
234	SACO PLÁSTICO 4 FUROS 240 X 330 MM. 0,20 MICRAS PARA PASTA CATÁLOGO, TRANSPARENTE, TAMANHO OFÍCIO - PCT C/50.	ACP	1.000	PCT	11,60	11.600,00
235	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, EM AÇO.	JAPAN	50	UND	2,90	145,00
236	TESOURA 15 CM. LÂMINA EM AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO.	BRW	200	UND	5,50	1.100,00
237	TESOURA 21 CM. LÂMINA DE AÇO INOX, CABO DE PLÁSTICO.	BRW	200	UND	5,20	1.040,00
238	TINTA PARA CARIMBO - AZUL SEM ÓLEO, EMBALAGEM COM 40 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	JAPAN	80	UND	2,50	200,00
239	TINTA PARA CARIMBO - PRETO SEM ÓLEO, EMBALAGEM COM 40 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	JAPAN	80	UND	2,50	200,00
240	TINTA PARA CARIMBO - VERMELHO SEM ÓLEO, EMBALAGEM COM 40 ML. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	JAPAN	50	UND	2,90	145,00
241	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA - 12 G.	JAPAN	100	UND	2,72	272,00
242	VISOR EM PLÁSTICO E ETIQUETA PARA PASTA SUSPENSÃO - CX C/50	HELOMAX	500	CX	9,00	4.500,00
243	ETIQUETA AUTO-ADESIVA (6083) NA COR BRANCA, DIMENSÃO 101,6 X 50,8 MM - 25 FLS. PARA IMPRESSORA INKJET LASER E COPIADORA. EMBALAGEM COM 25 FLS.	IMPRIMASTER	300	UND	13,90	4.170,00
244	CAIXA ARQUIVO EM POLIONDA BRANCO TAM. APROX. 360 X 130 X 250 MM.	ALAPLASTICO	1.500	UND	2,50	3.750,00
245	FORMULÁRIO DE SEGURO DESEMPREGO, TIMBRADO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO, BLOCO	VR	50	UND	7,60	380,00
246	CD R S/CAPA	ELGIN	5.000	UND	1,20	6.000,00
247	DVD R S/CAPA	ELGIN	2.500	UND	1,20	3.000,00
248	BANDEJA PARA PAPEL, TRIPLA, EM ACRÍLICO, FIXA, NA COR TRANSPARENTE.	NOVACRIL	100	UND	48,00	4.800,00



249	BANDEJA PARA PAPEL, DUPLA, EM ACRÍLICO, FIXA, NA COR TRANSPARENTE.	NOVACRIL	100	UND	31,00	3.100,00
250	FITA PARA IMPRESSORA BEMATECH PRETA.	MAXPRINT	50	UND	12,00	600,00
251	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS 75GR. PCT C/50.	HELOMAX	1.000	PCT	12,00	12.000,00
252	LAPIS DE COR INTEIRO 12 CORES - CX C/12.	BRW	100	CX	4,50	450,00
253	PORTA REVISTA EM ACRÍLICO.	ACRINIL	100	UND	20,00	2.000,00
254	ETIQUETA AUTO-ADESIVA NA COR BRANCA, PARA IMPRES. INKJET LASER, DIMENSÃO 25,4MM X 101,6 M EMBALAGEM COM 25 FOLHAS, TOTALIZANDO 500 ETIQUETAS.	IMPRIMASTER	150	CX	18,00	2.700,00
255	ETIQUETA AUTO-ADESIVA NA COR BRANCA, DIMENSÃO 101,6 X 50,8 MM - 10 FLS. PARA IMPRESSORA INKJET LASER E COPIADORA. EMBALAGEM COM 10 FLS.	IMPRIMASTER	150	CX	8,00	1.200,00
						1.309.898,80

Hum milhão trezentos e nove mil oitocentos e noventa e oito reais e oitenta centavos


Sócio Gerente
EDSON RIBEIRO CERQUEIRA
RG: 1.589.270.01 SSP/BA
CPF: 271.656.125.-72
aliancaclicitacoes@gmail.com

33.907.114/0001-79

EDSON RIBEIRO CERQUEIRA-ME
COMERCIAL ALIANÇA

Rua Acaua, nº 460 A
Nova Dias D'Ávila - CEP: 42.850-000
Dias D'Ávila - BA



CONDIÇÕES COMERCIAIS:

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: Boletto

ORIGEM DO FATURAMENTO: SSA/BA

FATURAMENTO MINIMO: R\$ 100,00

PROCEDENCIA DO MATERIAL: NACIONAL

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

BANCO DO BRADESCO AGENCIA 3669-2 CONTA CORRENTE 26823-2

TELEFONE: (71)3648-1356 (71)98684-8785

DECLARAMOS DE QUE OS MATERIAIS SÃO NOVOS E ORIGINAIS

DECLARAMOS DE QUE ESTAMOS DEACORDO COM TODAS AS NORMAS E EXIGENCIA CONTIDA NO EDITAL.

PROPOMOS O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS OU PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DOS PREÇOS E PRAZOS INDICADOS, OBSERVANDO O QUE ESTABELECE ALEI 4.660/86 E LAI 8666/93. CONFORME EDITAL.

DECLARAMOS QUE AS AMOSTRA OU CATALOGO ORIGINAIS, QUANDO SOLICITADOS NO PROJETO BASICO CORRESPONDE EXATAMENTE AO MATERIAL COTADO E QUE SERÁ O MESMO A SER ENTREGUE.

DECLARAMOS QUE MATERIAL QUE ESTÁ COTANDO É ORIGINAL DO FABRICANTE.

DECLARAMOS QUE NÃO EXISTE FATO QUE O IMPEÇA DELICITAR, E DE QUE AMESMA NÃO CADA UMA DAS MARCAS ESTIMULADAS NO PROJETO BÁSICO. ENCONTRA-SE INIDONIA COM QUALQUER ÓRGÃO PÚBLICO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA OU NÃO INDIRETA, FEDERAL E ESTADUAL.


Sócio Gerente
EDSON RIBEIRO CERQUEIRA
RG: 1.589.270.01 SSP/BA
CPF: 271.656.125.-72
aliancaclicitacoes@gmail.com

33.907.114/0001-79
EDSON RIBEIRO CERQUEIRA-ME
COMERCIAL ALIANÇA
Rua Acaua, nº 460 A
Nova Dias D'Avila - CEP: 42.850-000
Dias D'Avila - BA